Администрация Еловского муниципального района
Постановление
29.12.2020   № 543-п
[bookmark: _GoBack]Об установлении выходным днем 31 декабря 2020 г.
В соответствии со статьями 6, 111 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом губернатора Пермского края от 25 декабря 2020 г. № 177 «Об установлении в Пермском края выходного дня 31 декабря 2020 года», для создания наиболее благоприятных условий для подготовки к предстоящим новогодним каникулам, в целях рационального использования служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года:
администрация Еловского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить выходным днем 31 декабря 2020 года с сохранением среднего заработка для работников муниципальных учреждений и предприятий Еловского муниципального округа Пермского края с учетом режимов работы, недопущения ухудшения качества выполняемых работ, оказываемых услуг, необходимости обеспечения бесперебойного функционирования систем безопасности и жизнеобеспечения населения.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Искра Прикамья».
3. Постановление вступает в силу в силу со дня его официального опубликования.
И.п. главы муниципального района –  главы администрации Еловского  муниципального района                                                                     Е.В. Кустов